1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2019                                                                                                          № 3179

Об отмене постановления администрации города Мурманска от 23.06.2016

№ 1806 «О предоставлении ООО «АвтоСпас» земельного участка с

кадастровым № 51:20:0001011:3139 для строительства объекта

«Автостоянка открытого типа охраняемая»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 49 Устава муниципального образования город Мурманск, на

основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об

объекте недвижимости от 27.08.2019 № КУВИ-001/2019-21081332 на

земельный участок с кадастровым № 51:20:0001011:3139, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 23.06.2016 № 1806 «О предоставлении ООО «АвтоСпас» земельного участка

с кадастровым № 51:20:0001011:3139 для строительства объекта «Автостоянка

открытого типа охраняемая».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска             А.Г. Лыженков